Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25.01.2021                                                                                             №    23

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в положение,

утвержденное постановлением

администрации от 17.05.2016 № 104

«Об утверждении Положения о порядке
сообщения муниципальными служащими
администрации муниципального образования
Городецкое о возникновении личной заинтересованности
 при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
 или может привести к конфликту интересов»
    В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Положение  о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования Городецкое о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов утвержденное постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 17.05.2016 № 104«Об утверждении Положения о порядке
сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования Городецкое о возникновении личной заинтересованности
 при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» ( в редакции постановления администрации муниципального образования Городецкое от 02.05.2017 № 52) (далее Положение) следующие изменения:

 пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Все уведомления не позднее одного рабочего дня следующего за днем их поступления подлежат обязательному внесению должностным лицом подразделения кадровой службы администрации муниципального образования Городецкое по профилактике коррупционных и иных правонарушений в журнал регистрации уведомлений (далее - Журнал), по форме согласно приложению 2 к настоящему Положению.

Журнал должен быть прошит, пронумерован и заверен печатью администрации муниципального образования Городецкое.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете « Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                         Некипелова И.В.